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FOLHA N• 

N' PROC.' 

1j 
~CERTIFICAQO._.. 

~ 

Relatório de Cotação: Confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as 
necessidades da Secretaria Muncipal de Assistencia Social 

Relatório gerada no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021. 

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços 
selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 
Conforme Instrução Normativa N° ô5 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3° 4 pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a 

definição do valor estimado.' 

Item 1: Boné tipo bico de pato em brim 
('scrição: Boné tipo bico de pato em brim. Especificação: cores variadas d serigrafìa de 5x5 cm. Boné modelo árabe em tecido de brim sola sol, co 

aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2 cm de largura embainhando todo o contorno interno inferior 
, proteção para o pescoço no mesmo tecido do boné de no minimo 25 cm 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

3/7 

QUANTIDADE 

150 

PREÇO 

ESTIMADO 

R$ 26,92 (un) 

PERCENTUAL PREÇO EST. 
CALCULADO 

AS 26,92:.) R$ 4.038,00 

Preço 

Público 
Órgão Público Identificação 

Data 

Licitação 
Preço 

1 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 36638 18/02/2022 AS 32,75 

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAJAU/MA 31492 04/11/2021 AS 25,00 

3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAJAU/MA 31492 04/11/2021 AS 23,00 

Valor Unitário AS 26,92 

Mediana dos Preços Obtidos: R$ 25,00 

m 2: Camiseta manga curta para ações 
3crição: Camiseta manga curta para ações. Especificação: camiseta em malha pv (poliviscose: 67% poliéster, 33% viscóse), gola ribana, manga c 

urta, costura reforçada; gramatura 175gm/m2. branca, fio 30,1 com aplicação de estampa em silk screen. Cores e tamanhos variados, com aplícaçã 
o da logo da prefeitura, secretaria e evento. 

Média dos Preços Obtidos: R$ 26,92 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

QUANTIDADE PREÇO 

ESTIMADO 

6/53  250 AS 37,30 (un 

Preço Compras 

Governamentais 

1 

2 

3 

4 

Órgão Público 

PERCENTUAL 

INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC. DO MARANHã011NST.FED.DO 
MARANHAO/CAMPUS IMPERATRIZ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

PREÇO EST. 

CALCULADO 

AS 37,30: 

Identificação 

Dispensa de 
Licitação N° 
8/2022 
UASG:158294 

Data 

Licitação 

01/09/2022 

Preço 

R$ 30,00 

RS 35,00 

.,<,_...v,~~<4 ............... x......x x.<....x...x,x.x 

N°Pregão:232022 25/08/2022 

UASG:980925 

N°Pregão:232022 25/08/2022FxxLFR$ 52,45 
UASG:980925 

N°Pregão:232022 25/08/2022 AS 52,50 
UASG:980925 

:G 

O 

0 
z y Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
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http://www. ban codeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rW FizrAg EZch5gQPSfZkN MYJ9K%252biSmLq Lpftppnj ifMq HU8n Ptm6WA%253d%2534 1/19 



5 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA N°Pregão:232022 25/08/2022 R.$ 24,00 

UASG:980925 

6 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA N°Pregão:232022 25/08/2022 RS 29,85 

UASG:980925 

Valor Unitário R$ 37,30 

Mediana dos Preços Obtidos: RS 32,50 Média dos Preços Obtidos: RS 37,30 

Item 3: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos 
Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores v 

ariadas (coloridas) composição: 1 00% poliéster / solidez da cor ã lavagem, solidez da cor á luz, solidez da cor ao suor, solídez da cor a fricção). Com 

aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (de 04 a 06 anos) 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

1/5 

Preço 

Público 
órgão Público 

QUANTIDADE 

350 

1 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Valor Unitário 

PERCENTUAL 

~~.n~C A tv

N PROC.: 

:u`_>rir,. ) 
'~1P1~1~Y7]7Ta .'~7r]41.~N\[~aP~V;•.ieNiRlIL~Ml7~YYKl<Clfl~r ~~. 

Mediana dos Preços Obtidos: RS 27,46 

PREÇO EST. 
CALCULADO 

RS 27,46 

Identificação 

36638 

TOTAL 

RS 9.611,00 

Data 
Licitação 

Preço 

18/02/2022 RS 27,46 

RS 27,46 

Média dos Preços Obtidos: RS 27,46 

xxaxx~~xxxaxxnxüx^~axºxxxxâxºxsxºxxxxxxxx~xaxx~<ºaYsrnxr<Yx~xxxsxxxxx~a <ºxxxKxaxKxaxxxxxxYxnxxaxax~xxxºkxxxxxxsasxxxaxx=xxa~xaxxxxaaaax Item 4: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos „~ :xx::x xxx>xxúxúx xYxxx:xr:xr;x:xx;:x;xxx:xx;xxxxx;xxxxxxxnx:xxkxxxx:x~xxxxxxxxxrxxxxxxxxxxxxxxxxxx:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx•xxxxx 
Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores v 
ariadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor á luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção), Com 

aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (de 9 a 12 anos) ...,.. 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

1/5 

Preço 
órgão Público 

Público 

QUANTIDADE 

350 

1 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Valor Unitário 

PREÇO 

ESTIMADO 

R$ 27,61 (un) 

PERCENTUAL 

Mediana dos Preços Obtidos: RS 27,61 

PREÇO EST. 

CALCULADO 

RS 27,61 

Identificação 

36638 

Data 

Licitação 
Preço 

18/02/2022 R$ 27,61 

R$ 27,61 

Média dos Preços Obtidos: RS 27,61 

'n 5: Camiseta manga curta uniforme para críanças de 7 a 8 anos
~. scrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 7 a 8 anos especificação: caracieristícas do tecido: (malha pv, cor branca e cores varia 
das (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da corá luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção). Com api 

icação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Tamanhos (de 7 a 08 anos 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

3/15 

Preço 
Público 

1 

2 

3 

Valor Unitário 

Órgão Público 

QUANTIDADE 

350 

MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

PREÇO 

ESTIMADO 

RS 27,56 (un) 

PERCENTUAL 

Mediana dos Preços Obtidos: R$ 27,61 

PREÇO EST. 

CALCULADO 

RS 27,56 

Identificação 

36638 

36638 

36638 

Data 
Licitação 

18/02/2022 

18/02/2022 

18/02/2022 

R$ 27,46 

RS 27,61 

R$ 27,61 

RS 27,56 

Média dos Preços Obtidos: RS 27,56 

~+ 1
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Item 6: Camiseta manga curta uniforme para idosos tamanhos (p.m e g) 
Descrição: Camiseta manga curta uniforme para idosos tamanhos (p.m e g) especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cores 

variadas (coloridas) composição: 100% poliéster I solidez da cor ã lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção).: Co 

m aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. 

PREÇOS / 
PROPOSTAS 

1/5 

Preço 

Público 
Órgão Público 

QUANTIDADE 

350 

1 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Valor Unitário 

PREÇO PERCENTUAL 

Identificação 
.•`

~T.....~:I:Fi'iK:AFla3:°.':...•' ~iYfVYJ~.~rw„n.:M 73b~ ..snn•__^'e—~~ 

Mediana dos Preços Obtidos: RS 27,61 

36638 

PREÇO EST. 

ALCU LADO 

AS 27,61  AS 9.663,50 
áxkzi 

nxxzw áx,~zx 

Data 

Licitação 

18/02/2022 AS 27,61 

RS 27,61 

Média dos Preços Obtidos: AS 27,61 

Item 7: Camiseta uniforme manga curta golo polo, malha piquet, 50% pal., 50% alg., modelo manga curta, cores diversas, tamanhos p, m, g e gg 
Descrição: Camiseta uniforme manga curta golo polo, malha piquet, 50% pol., 50% alg., modelo manga curta, cores diversas, tamanhos p, m, g e gg, 

características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com o logotipo com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento tamanhos va 
nados. 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

1/5 

Preço 

Público 
Órgão Público 

QUANTIDADE 

200 

PREÇO 

ESTIMADO 

RS 39,26 (un) 

Data 

Licitação 

PERCENTUAL PREÇO EST. 

CALCULADO 

AS 39,26 AS 7.852,00 

Identificação 

1 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Valor Unitário 

Mediana dos Preços Obtidos: RS 39,26 

Preço 

18/02/2022 AS 39,26 

AS 39,26 

Média dos Preços Obtidos: RS 39,26 

Item 8: Sacola confeccionada em algodao 100° cru
Descrição: Sacola confeccionada em algodao 100° cru. Especificação: material em lona de algodão cru com acabamento em viés com 22mm, cos 

tura de alta resistência, com possiblidade de cores diferentes para fundo e alça, impressão de logomarca, bolso lateral interno e externo com zíper, f 

echamento superior da bolsa com zíper. Dimensões: largura 41 x altura 38 x fundo 11 cm.:x£xx; 

~ 

PREÇOS / 

PROPOSTAS 

3/12 

Preço Compras 

Governamentais 

1 

Valor Unitário 

QUANTIDADE 

70 

Órgão Público 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA 

Preço 
Órgão Público 

Público 

1 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

2 MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Valor Unitário 

PREÇO 

ESTIMADO 

RS 49,07 (un) 

PERCENTUAL 

Mediana dos Preços Obtidos: RS 56,33 

PREÇO EST. 

CALCULADO 

RS 49,07 

Identificação 

N°Pregão:22022 

UASG:980188 

Identificação 

36638 

36638 

Data 

Licítação 
Preço 

21 /03/2022 RS 28,30 

AS 28,30 

Data 

Licitação 

18/02/2022 

18/02/2022 

Preço 

AS 62,58 

AS 56,33 

AS 59,46 

Média dos Preços Obtidos: RS 49,07 

Valor Global R$ 63.233,90 

~ 
t7 

.~ 
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Detalhamento dos Itens 

I  rIA N° 

N° PROC. 

f~cuz~~-:~:r~.-~sa:~~ :~..x~,r.,t:,..s%xa.>:::•:,~.rvarsavmer~._-xa.__._. ± 

Etem 1: Boné tipo bico de pato em brim 

Preço Estimado: RS 26,92 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: RS 26,92 Média dos Preços Obtidas: AS 26,92 

Quantidade Descrição 

150 Unidades Boné tipo bico de pato em brim. Especificação: cores variadas d serigrafia de 5x5 cm. Boné modelo árabe em tecido de brim sol 
a sol, com aba tipo bico de pato, com os cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2 cm de largura embainhando to 
o o contorno interno inferior, proteção para o pescoço no mesmo tecido do boné de no mínimo 25 cm. 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. I/Art. 5° da /N 65 de 07de Julho de 2021 

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em gerai, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Boné tipo bico de pato em brim. Especificação: cores variadas c/ serigrafia 

de 5x5 cm. Boné modelo árabe em tecido de brim sola sol - Boné tipo bico de 

pato em brim. Especificação: cores variadas Cl serigrafia de 5x5 cm. Boné 

modelo árabe em tecido de brim sola sol, com aba tipo bico de pato, com os 

cantos arredondados, carneira do próprio tecido com 2 cm de largura 

embainhando todo o contorno interno inferior, proteção para o pescoço no 

mesmo tecido do boné de no mínimo 25 cm. 

Observação 

AS 32,75 

Data: 18/02/2022 09:00 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SAP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 3/3 

Ata' LinkAta 

Fonte: licitanet.com.br 

Quantidade: 220 

Unidade: Unid. 

UF: MA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA RS 28,00 

* VENCEDOR * 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA RS 31,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI AS 32,75 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI AS 32,75 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA RS 32,75 

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais 

Inc Il Art. 5° da lN 65de 07de Julho de 2021 

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAJAU/MA 

Objeto: Eventual contratação de empresa para confecção de camisas para atender as 

campanhas e eventos realizados pela Secretaria de Saúde, uniformes para 

atender os funcionários da Secretaria de Saúde e canetas personalizadas, bonés 

personalizados, porta objetos personalizados, calendário personalizados, mouse 

pad personalizados, copos longdrink personalizados e garrafas personalizadas, 

chaveiros personalizados, para distribuição gratuita em eventos realizados pela 
Secretaria de Saúde de Grajaú /MA 

Descrição: Bonés personalizados com logo da secretaria na cor azul confeccionado em 

tecido brim - Bonés personalizados com logo da secretaria na cor azul 
confeccionado em tecido brim, 100% algodão, com polpa tipo bico de pato e 

cantos arredondados, alma em polietíleno revestido no mesmo tecido, forro 

interno, regulador traseiro em polìetileno, costura em linha 100% poliéster ou 

algodão na mesma cor do tecído, para adultos, tamanho único logomarcas da 
prefeitura e da secretaria. 

CNPJ 

31.506.376/0001-04 

* VENCEDOR *

Razão Social do Fornecedor 

M. DO S. SOARES PEREIRA 

Data: 04/11/2021 08:30 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SAP: NÃO 

Identificação: 31492 

Lote/Item: 14/14 

Ata: Link Ata 

Fonte: licita net.com.br 

Quantidade: 50 

Unidade: UND 

UF: MA 

RS 25,00 

Valor da Proposta Final 

Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
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Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R$ 23,00 

Inc. l/Art 5° da IN 65 de 07de Julho de 2021 

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAJAU/MA 

Objeto: Eventual contratação de empresa para confecção de camisas para atender as 

campanhas e eventos realizados pela Secretaria de Saúde, uniformes para 

atender os funcionários da Secretaria de Saúde e canetas personalizadas, bonés 

personalizados, porta objetos personalizados, calendário personalizados, mouse 

pad personalizados, copos longdrink personalizados e garrafas personalizadas, 

chaveiros personalizados, para distribuição gratuita em eventos realizados pela 

Secretaria de Saúde de Grajaú /MA 

Descrição: Bonés cor azul marinho confeccionado em tecido brim - Bonés cor azul 

marinho confeccionado em tecido brim, 100% algodão, com polpa tipo bico de 

pato e cantos arredondados, alma em polietileno revestido no mesmo tecido, 

forro interno, regulador traseiro em polietileno, costura em linha 100% poliéster 

ou algodão na mesma cor do tecido, para adultos, tamanho único logomarcas 

frontal e lateral impressas: contendo a descrição conforme layout informado pela 

Secretaria Municipal da Saúde. 

CNPJ 

31.506.376/0001-04 

* VENCEDOR * 

Data: 04/11/2021 08:30 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP: NÃO 

Identificação: 31492 

Lote/Item: 19/19 

Ata: Link Ata 

Fonte: licitanet.com.br 

Quantidade: 60 

Unidade: UND 

UF: MA 

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

M. DO S. SOARES PEREIRA R$ 23,00 

Ft?LI';A há° 

N° PROC. 

.'till iic~ 
~~I~G1~C'a[.~}Mi~ •.etsmtNct+t+r.s~arsn~~.~ ~ 

Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
Codlgo Validação: rWFlzrAgEZch5gQPSfZkNMYJ9K%2blSmLgLpftppnJHMgHU8nPtm6WA%3d%3á 
http:/lwww.banoodeprecos.com.br/CertffloadoAutentM~dade7token=rW FlzrAg EZchSgQPSfZkNMYJ9K%252bISmLgLpftppnj MMq HUan Ptm6WA96253d%253d 6/19 



Item 2: Camiseta manga curta para ações 

Preço Estimado: R$ 37,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R$ 37,30 Média dos Preços Obtidos: R$ 37,30 

Quantidade Descrição 

250 Unidades Camiseta manga curta para ações. Especificação: camiseta em malha pv (poliviscose: 67% poliéster, 3396 viscosa), gIa nbára 
manga curta, costura reforçada; gramatura 175gm/m2. branca, fio 30,1 com aplicaç 

anhos variados, com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento. 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. /An. 5° da IN 65 de 07de Julho de 2021 

Orgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC. DO MARANHÃO 

INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS IMPERATRIZ 

Objeto: Camiseta manga curta, malha dryfit, sublimada, sendo o quantitativo distribuido 

ente os tamanhos P. M, G e GG 

Descrição: CAMISETA - CAMISETA, TIPO UNISSEX, TIPO MANGA CURTA, TIPO GOLA 

REDONDA, COR DIVERSAS,TAMANHO SOB MEDIDA, MATERIAL DRY FIT, 

APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA 

CatMat: 480883- CAMISETA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 

Inc. /Art. 5° da IN 65 de 07de Julho de 2027 

órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para 

aquisição de fardamentos para atender as demandas das Secretarias do 

Município de São Raimundo das Mangabeiras — MA.. 

Descrição: Camiseta - Camiseta Tipo: Uniforme , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca, 

Cor: Branca ,Tamanho: Sob Medida , Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% 

Viscose) ,Aplicação: Uniforme 

CatMat: 477101 - CAMISETA 

CNPJ 

26.605.174/0001-71 
*VENCEDOR* 

Razão Social do Fornecedor 

CRISTIANI DE SOUSA REIS - EIRELI 

FOLHA t~° 

N° PROC. 

~ 

AS 30,00 

(' 

4~Fí.~B 

Modalidade: 

SAP: 

Identificação: 

Late/item: 

Ata: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

U F: 

Observação 

Dispensa de Licitação 

NÃO 

Dispensa de Licitação N° 8/2022 / 

UASG:158294 

1/1 

N/A 

www.comprasgovernamentais.gov. 

br 

55 

Unidade 

MA 

Valor da Proposta Final 

AS 35,00 

Data: 25/08/2022 09:00 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SAP: SIM 

Identificação: N°Pregão:232022 / UASG:980925 

Lote/Item: /16 

Ata: Link Ata 

Adjudicação: 02/09/2022 11 :55 

Homologação: 16/09/2022 11:37 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov 

br 

Quantidade: 40 

Unidade: Unidade 

UF: MA 

Valor da Proposta Final 

27.966.490/0001-31 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI AS 23,00 

36.782.020/0001-09 NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA áx R$ 23,88 

22.748.812/0001-52 H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL AS 24,00 

03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA`ú x x AS 35,00 

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI AS 36,00 

06.299.991/0001-31 EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI R$ 50,00 

44.463.283/0001-83 RENATA MARIA LOPES SIMAO 06999946400 AS 50,00 
.. . . .. . .. . . .. . .. 

36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI AS 70,00 

Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
Código Validaçâo: rWFIzrABEZch5gQPSfZkNMYJ9K%2bISmLgLpftppnJlfMgHU8nPtm6WA%3d%3á 
http://wanv. ban codeprecos.com.brlCertlflcadaAutentk~dade?token=rWFlzrAgEZch5gQPSfzkNMYJ9K%252bISmLq LpftppnjlfMgHUBn Ptm6WA%253d%253d 7/19 



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 

Inc. I Art. 5° da IN 65 de 07de Julho de 2027 

FOLHA N° 

N° PROC. 

. . . .. . . . . .... .. . .. ... ... _. . .. .. . . .. . . . .. . . .... . . . . . . .. .. .. . . _.... _.. .. .. 

Õrgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para 

aquisição de fardamentos para atender as demandas das Secretarias do 
Município de São Raimundo das Mangabeiras — MA.. 

Descrição: Camiseta - Camiseta Tipo: Unissex ,Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Polo 
Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo Do órgão, 

Material: 100% Algodão 

CatMat: 466763 - CAMISETA, TlPO:UNISSEX, TIPO MANGA:CURTA, TIPO GOLA:POLO, 
TAMANHO:SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO 

DO ÓRGÃO, MATERIAL:100% ALGODÃO 

CNPJ 

26.605.174/0001-71 
* VENCEDOR * 

36.158.240/0001-66 

22.748.812/0001-52 

36.782.020/0001-09 

33.948.013/0001-46 

29.366.508/0001-90 

05.162.027/0001-02 

32.468.738/0001-74 

10.242.466/0001-57 

03.851.189/0001-14 

35.692.455/0001-08 

07.045.994/0001-01 

27.966.490/0001-31 

06.299.991/0001-31 

Razão Social do Fornecedor 

CRISTIANI DE SOUSA REIS - EIRELI 

B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL 

NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA 

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 

M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI 

Data: 25/08/2022 09:00 

Modalidade: 

SRP: 

Identificação: 

Lote/Item: 

Ata' 

Adjudicação: 

Homologação: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

U F: 

AS 52,45 

Pregão Eletrônico 

SIM 

N°Pregão:232022 / UASG:980925 

/25 

Link Ata 

02/09/2022 11:58 

16/09/202211:39 

www.comprasgovernamentais.gov 
br 

510 

Unidade 

MA 

Valor da Proposta Final 

RS 24,00 

C.F. DE LIRA GOMES LTDA 
ài..iied:.  YxYffi6.'d'w25ãR 

SCLAN MALHAS LTDA 

GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA 

HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA 

FINNO TEXTIL LIDA 

ROSILENE TONATTO SPAZZINI 

SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI 

EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI 

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais 

Inc. I Art 5° da /N 65 de 07de Julho de 2027 

~ 

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para 
aquisição de fardamentos para atender as demandas das Secretarías do 

Município de São Raimundo das Mangabeiras — MA.. 

Descrição: Camiseta - Camiseta Tipo: Uniforme ,Tipo Manga: Curta ,Tipo Gola: Careca, 
Cor: Branca ,Tamanho: Sob Medida, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% 

Viscose) ,Aplicação: Uniforme 

CatMat: 477101 -CAMISETA 

Data: 

Modalidade: 

SRP: 

Identificação: 

Lote/Item: 

Ata' 

Adjudicação: 

Homologação: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

U F: 

~

R525,00 

AS 27,00 

RS 39,00 

AS 48,75 

AS 48,90 

AS 49,90 

AS 55,00 

AS 58,00 

AS 60,00 

AS 70,00 

AS 70,00 

AS 75,00 

AS 75,00 

AS 52,50 

25/08/2022 09:00 

Pregão Eletrônico 

SIM 

N°Pregão:232022I UASG:980925 

/44 

Link Ata 

09/09/202215:38 

16/09/202211:43 

www.comprasgovernamentais.gov 
br 

60 

Unidade 

MA 

Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
Código Validação: rWFlzrAgEZoh5gQPSfZkNMVJ9K%2blSmLgLpftppnJfMgHU8nPtm6WA%3d%3á 
http://www.bancodeprecos.com.br/CertiflcadaAutentk~dade?token=rW FlzrAg EZch5q QPSfZkNMYJ9K%252bISmLq LpftppnJ lfMq HUBn Ptm6WA96253d%253d 8/19 



CNPJ 

26.605.174/0001-71 

* VENCEDOR * 

36.158.240/0001-66 

22.748.812/0001-52 

27.966.490/0001-31 

36.782.020/0001-09 

03.851.189/0001-14 

Razão Social do Fornecedor 

CRISTIANI DE SOUSA REIS - EIRELI 

B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL 

SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI 

NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA 

HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA 

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais 

Inc I Art. 5° da /N 65 de 07de Julho de 2021 

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para 

aquisição de fardamentos para atender as demandas das Secretarias do 

Município de São Raimundo das Mangabeiras — MA.. 

Descrição: Camiseta - Camiseta Tipo: Uniforme , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca 

Valor da Proposta Final 

R$ 26,00 

FOLHA N°

N PROC. ° ~ ~t~1~0[ 3 

Cor: Preta , Tamanho: Extragrande , Características Adicionais: Conforme Modelo 

Do Órgão, Material: Poliéster E Algodão 

CatMat: 452671 - CAMISETA, TIPO:UNIFORME, TIPO MANGA:CURTA, TIPO 

GOLA:CARECA COR:PRETA, TAMANHO:EXTRAGRANDE, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL:POLIESTER E 

ALGODÃO 

CNPJ 

26.605.174/0001-71 

* VENCEDOR *': r 

Razão Social do Fornecedor 

CRISTIANI DE SOUSA REIS - EIRELI 

r; r. ̂  

Data: 

Modalidade: 

SRP: 

Identificação: 

Lote/Item: 

Ata' 

Adjudicação: 

Homologação: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

U F: 

R$ 27,00 

R$ 35,00 

RS 70,00 

R$ 300,00 

RS 600,00 

R$ 24,00 

25/08/2022 09:00 

Pregão Eletrônico 

SIM 

N°Pregão:232022 / UASG:980925 

/66 

Link Ata 

09/09/202215:39 

16/09/2022 11 :33 

www.comprasgovernamentais.gov 

br 

18.560 

Unidade 

MA 

Valor da Proposta Final 

36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI AS 16,00 

33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA íi$18,90 

22.748.812/0001-52 H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL AS 21,70 

18.114.016/0001-90 REAL DIGITAL SERVICOS E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI AS 22,00 

32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LTDA AS 24,00 

29.366.508/0001-90 M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI R$ 35,50 

27.966.490/0001-31 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI AS 50,00 

06.299.991/0001-31 EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI AS 50,00 

03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA R$100,00 

36.782.020/0001-09 NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA R$ 300,00 

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais 

Inc. l Art. 5° da /N 65 de 07áe Julho de 2027 

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para 

aquisição de fardamentos para atender as demandas das Secretarias do 

Município de São Raimundo das Mangabeiras — MA.. 

Descrição: Camiseta - Camiseta Tipo: Uniforme ,Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca, 

Cor: Preta , Tamanho: Extragrande , Características Adicionais: Conforme Modelo 

Do Órgão, Material: Poliéster E Algodão 

AS 29,85 

Data: 25/08/2022 0 :00 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SRP: SIM 

Identificação: N°Pregão:232022 / UASG:980925 

Lote/Item: /67 

Ata: Link Ata 

Adjudicação: 09/09/2022 15:39 

Homologação: 16/09/2022 1 1:33 

Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
Código ValidaçAo: rWFlzrAgEZch5gQPSfZkNMYJ9K%2bISmLgLpftppnjlfMgHU8fPtm6WA%3d%3á 
http://vvww. bancodeprecos.com.br/CertffkadoAutentkldade?token=rW FlzrAgEZchSgQPSfzkNMYJ9K%252bISmLq LpftppnjifMgHUBn Ptm6WA%253d%253d 9/19 



CatMat: 452671 - CAMISETA, TIPO:UNIFORME, TIPO MANGA:CURTA, TIPO 

GOLA:CARECA, COR:PRETA, TAMANHO:EXTRAGRANDE, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO 6RGÃO, MATERIAL:POLIIYSTER E 

ALGODÃO 

Fonte: www.com ras9overnamentais.gov 
~~~•' .Y..:.s+~t..JtJl_'. r.C:.Y^.IL1:6pI+F.i9L 567~2.~J+:C.SlHYRia •: 

Quantidade: 

Unidade: 

U F: 

br 
FOLHA N° 
.440 

nidadé 
OC.  

~fl•i,,a 

.~...~. 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 

26.605.174/0001-71 CRISTIANI DE SOUSA REIS - EIRELI AS 15,00 

* VENCEDOR * 

36.158.240/0001-66 B & G COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$16,00 

33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LIDA RS 20,89 

22.748.812/0001-52 H R PEREIRA SOLUCAO INDUSTRIAL AS 21,70 

32.468.738/0001-74 SCLAN MALHAS LIDA AS 24,00 

18.114.016/0001-90 REAL DIGITAL SERVICOS E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI AS 24,00 

29.366.508/0001-90 M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI R$ 35,70 

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LIDA AS 35,80 

27.966.490/0001-31 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI AS 50,00 

06.299.991/0001-31 EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI AS 50,00 

03.851.189/0001-14 HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LIDA AS 100,00 

36.782.020/0001-09 NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA AS 300,00 

Relatório gerado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47) 
Código Validaçâo: rWFlzrAgEZch5gQPSfZkNMYJ9K%2bISmLgLpftppnjlfMgHU8nPtm6WA%3d%3á 
http:/1www.bancodeprecos.com.brlCertlflpdaJW tenticidade?token=rWFiuAgFlch5gQPSfZkNMYJ9K%252biSmLgLpftppnJiflulgHUBnPtm6WA%253d%253d 10 / 19 



Item 3: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos 

Preço Estimado: RS 27,46 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R$ 27,46 Média dos Preços Obtidos: R$ 27,46 

Quantidade Descrição 

350 Unidades Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e 

cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor ã lavagem, solidez da cor ã luz, solidez da cor ao suor, so 
lidez da cor a fricção). Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de as .s ri ~l c°'ii-eiptgrái7i~0 ~̀~ 
manhos (de 04 a 06 anos) FC'LriA I .

N PROC. 

Observação 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. //Art. 5° da /N 55 de 07 de Julho de 202 7 

Órgão: MUNICIPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especíalizada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos 

especificação: características do tecido: (malha pv - Camiseta manga curta 

uniforme para crianças de 04 a 06 anos especificação: características do tecido: 

(malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / 

solidez da cor à lavagem, solidez da cor ã luz, solidez da cor ao suor, solidez da 

cor a fricção). Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de 

assistêncía social e programa social. Tamanhos (de 04 a 06 anos) 

Data: 18/02/2022 09:00 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SAP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 21/21 

Ata: LinkAta 

Fonte: licitanet.com.br 

Quantidade: 100 

Unidade: Unid. 

UF: MA 

$ 27,46 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA AS 23,00 

*VENCEDOR* 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA R$ 24,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI R$ 27,46 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI RS 27,46 

31.506.376/0001-04 M. DOS. SOARES PEREIRA RS 27,46 

gerado erado no dia 09/03/2023 08:54:34 (IP: 138.255.31.47 :á ova? 
Código Validação: rWFizrAgElch5gQPSfZkNMYJ9K%2biSmLgLpftppnjifMgHU8nPtm6WA%3d%3d 

sz~,~~,o~ http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticldadeltoken=rWFizrAgEZch SgQPSfzkNMYJ9K%252biSmLgLpftppnjrfMgHUBnPtm6WA%2534%253d 11 / 19 



Item 4: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos 

Preço Estimado: RS 27,61 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R$ 27,61 Média dos Preços Obtidos: R$ 27,61 

Quantidade Descrição 

350 Unidades Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos especificação, características do tecido: (malha pv, cor branca e 

cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster / solidez da cor ã lavagem, solidez da cor á luz, solidez da cor ao suor, so 

lidez da cor a fricção), Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de assistência social e programa social. Ta 

manhos (de 9 a 12 anos) 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. Il Ar7. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2027 

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos 

especificação: características do tecido: (malha pv - Camiseta manga curta 

uniforme para crianças de 09 a 12 anos especificação: características do tecido: 

(malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100° poliéster / 

solidez da cor ã lavagem, solidez da cor â luz, solidez da cor ao suor, solidez da 

cor a fricção), Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de 

assistência social e programa social. Tamanhos (de 9 a 12 anos) 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA 

* VENCEDOR 

FOLHA 4 '' 

N° PROC. " 

---~-.:..o...-..

~>--*~•>r.~+:, 

Modalidade: 

SRP: 

Identificação: 

Lote/item: 

Ata: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

UF: 

Observação 

PREGÃO ELETRÔNICO 

SIM 

36638 

22/22 

LinkAta 

licitanet.com.br 

100 

Unid. 

MA 

R$ 27,61 

Valor da Proposta Final 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA RS 24,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIREL.I RS 27,61 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI R$ 27,61 
~ 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA RS 27,61 

Relatório gerado no dia 09/0312023 08:54:34 (IP: 138.255.31.471 
Código Validação: rWFizrAgEZch5gQPSfZkNMYJ9K%2biSmLgLpftppnjifMgHu8nPtm6WA%3d%3d 
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Item 5: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 7 a 8 anos 

Preço Estimado: R$ 27,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R$ 27,56 Média dos Preços Obtidos: R$ 27,56 

Quantidade Descrição 

350 Unidades Camiseta manga curta uniforme para crianças de 7 a 8 anos especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca e cõY' 

res variadas (coloridas) composição: 100° poliéster / solidez da cor á lavagem, solidez da cor á luz, solidez da cor ao suor, solid 

ez da cor a fricção). Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de as . a egra 

nhos (de 7 a 08 anos) FOLHA tr° 

N° PROC. 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. 11 Art. 5° da /N 65 de 07de Julho de 2021 

drgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 04 a 06 anos 

especificação: características do tecido: (malha pv - Camiseta manga curta 

uniforme para crianças de 04 a 06 anos especificação: características do tecido: 

(malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100° poliéster / 

solidez da cor à lavagem, solidez da cor ã luz, solidez da cor ao suor, solidez da 

cor a fricção). Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de 

assistência social e programa social. Tamanhos (de 04 a 06 anos) 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA 

* VENCEDOR * 

lata: 

Modalidade: 

SAP: 

Identificação: 

Lote/Item: 

Ata: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

UF: 

Observação 

18/02/2022 09:00 

PREGÃO ELETRÔNICO 

SIM 

36638 

21/21 

link Ata 

licitanet.com.br 

100 

Unid. 

MA 

Valor da Proposta Final 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LIDA AS 24,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI AS 27,46 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI 

 .K,..K..Kx..x.x,.,..x ................~...r...~aee~a.n ~ 
AS 27,46 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA 
~• 

AS 27,46 

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais 

inc. I/Art. 5° da /N 65 de 07de Julho de 2021 

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Regístro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 09 a 12 anos 

especificação: características do tecido: (malha pv - Camiseta manga curta 

uniforme para crianças de 09 a 12 anos especificação: características do tecido: 

(malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição: 100° poliéster / 

solidez da cor à lavagem, solidez da cor â luz, solidez da cor ao suor, solidez da 

cor a fricção), Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de 

assistência social e programa social. Tamanhos (de 9 a 12 anos) 

Data: 

Modalidade: 

SAP: 

Identificação: 

Lote/Item: 

Ata: 

Fonte: 

Quantidade: 

Unidade: 

UF: 

18/02/2022 09:00 

PREGÃO ELETRÔNICO 

SIM 

36638 

22/22 

Link Ata 

licitanet.com.br 

100 

Unid. 

MA 

AS 27,61 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA AS 23,00 

* VENCEDOR * 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA AS 24,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI ; R$ 27,61 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI AS 27,61 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA AS 27,61 

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais AS 27,61 
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Inc I/Art. 5° de IN 65 de 07de Julho de 2027 

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta manga curta uniforme para crianças de 7 a 8 anos especificação: 

características do tecido: (malha pv - Camiseta manga curta uniforme para 

crianças de 7 a 8 anos especificação: características do tecido: (malha pv, cor 

branca e cores variadas (coloridas) composição: 100° poliéster / solidez da cor 

á lavagem, solidez da cor á luz, solidez da cor ao suor, solidez da cor a fricção), 

Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municipal de assistência 

social e programa social. Tamanhos (de 7 a 08 anos) 

Data: 18/02/2022 09:00 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SAP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 23/23 

Ata: lJnk Ata 

Fonte: licitanet.com.br 

Quantidade: 100 

Unidade: Unid. 

UF: MA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA ~ x<'; x.< x xx .<_xxx<.xxxx,xn . 
*VENCEDOR* r 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LIDA 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI 

31.506.376/0001-04 M. DOS. SOARES PEREIRA 

Valor da Proposta Final 

. R$ 23 00 . ....zKn 
% 

x....xu xx,x . ,.. .. ... n... ' ~ 

AS 24,00 

R$ 27,61 

R$ 27,61 

FOLi-IA N° 

N° PROC.  J -~51k.L1~7 

a 
~»+P~N,+r~ c+swf{N Ryexata4r:, 
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Item 6: Camiseta manga curta uniforme para idosos tamanhos (p.m e g) 

Preço Estimado: RS 27,61 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R$ 27,61 Média dos Preços Obtidos: RS 27,61 

Quantidade Descrição 

350 Unidades Camiseta manga curta uniforme para idosos tamanhos (p.m e g) especificação: características do tecido: (malha pv, cor branca 

e cores variadas (coloridas) composição: 100% poliéster I solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, 

solidez da cor a fricção).: Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de municip ç ,so~ial e pr~ag~ara + 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. lI Art. 5O
 da IN 65 de 07 de Julho de 2027 

FGi.rSA F'' 

N° PROC. 

Órgão: MUNIC(PIO DE PARAIBANO/MA 1 
Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa `~- dá~ic~áce~r PREGÓ~ELETR NICO~ 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta manga curta uniforme para idosos tamanhos (P - Camiseta manga 

curta uniforme para idosos tamanhos (P, M e G) especificação: características 

do tecido; (malha pv, cor branca e cores variadas (coloridas) composição; 100% 

poliéster / solidez da cor á lavagem, solidez da cor á luz, solidez da cor ao suor, 

solidez da cor a fricção). Com aplicação da logo da prefeitura, secretaria de 

municipal de assistência social e programa social. 

UF: MA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

02.644.303/0001-72 ANDA SILVA - VAREJISTA AS 23,00 
*VENCEDOR* 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA AS 24,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI R$ 27,61 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI AS 27,61 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA AS 27,61 

Observação 

SAP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 24/24 

Ata: LinkAta 

Fonte: licita net.com.br 

Quantidade: 100 

Unidade: Unid. 

RS 27,61 

in 
w 
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Item 7: Camiseta uniforme manga curta golo polo, malha piquet, 50% p01., 50% alg., modelo manga curta, cores diversas, tamanhos p, m, g e 

99 

Preço Estimado: RS 39,26 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R$ 39,26 Média dos Preços Obtidos: R$ 39,26 

Quantidade Descrição 

200 Unidades Camiseta uniforme manga curta golo polo, malha piquet, 50% pol., 5O96 alg., modelo manga curta, cores diversas tamanhos p, 

m, g e gg, características adicionais: peitilho com fechamento por botão, com o logoti - t s ti = O9O4fs premir 
Y /]/ 

Gretaria e evento tamanhos variados. .:

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. /141. 5° da /N 65 de 07de Julho de 2027 

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Camiseta uniforme manga curta golo polo - Camiseta uniforme manga curta 

golo polo, malha Piquet, 50% pol., 50% alg., modelo manga curta, cores diversas, 

tamanhos p, m. g e gg, características adicionais; peitilho com fechamento por 

botão, com o logotipo com aplicação da logo da prefeitura, secretaria e evento 

tamanhos variados. 

CNPJ 

02.644.303/0001-72 

* VENCEDOR * 

Razão Social do Fornecedor 

R.N.DA SILVA - VAREJISTA 

ata: 

Observação 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 25/25 

Ata: Link Ata 

Fonte: licita net.com.br 

Quantidade: 150 

Unidade: Unid. 

UF: MA 

Valor da Proposta Final 

AS 32,00 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA R$35,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI RS 39,26 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI 
xi ,x ~~~~x• 

AS 39,26 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA AS 39,26 
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Item 8: Sacola confeccionada em algodao 100% cru 

Preço Estimado: RS 49,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: RS 49,07 Média dos Preços Obtidos: R$ 49,07 

Quantidade Descrição 

70 Unidades Sacola confeccionada em algodao 100° cru. Especificação: material em lona de algodão cru com acabamento em viés com 22m 

m, costura de alta resistência, com possiblidade de cores diferentes para fundo e alça, impressão de logomarca, bolso lateral inte 

mo e externo com zíper, fechamento superior da bolsa com zíper. Dimensões: largura 41 r311°X ítiri '11

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. l Art. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA 

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada 

em confecção e serviços de malharia em geral para atender as demandas da 

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo — MA. 

Descrição: Confecção sacolas - Sacola confeccionada em algodao 100° cru. 

Especificação: com cordão na parte superior para fechamento,medíndo 

25x35cm. Com aplicação da logo da prefeitura . Tamanho único. 

CatSer: 22330 - CONFECÇAO SACOLAS 

FOL't}A. f ' 

N° PROC.' 

Data: 

Modalidade; 

SAP; SIM 

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:980188 

Lote/Item: /15 

Ata: Link.Ata 

Adjudicação: 30/03/2022 18:55 

Homologação: 12/04/2022 10:49 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov 

br 

Quantidade: 130 

Observação 

~_~..._ 

AS 28,30 

' ,w 

Pregão Eletrônico 

Unidade: UNIDADE 

UF: MA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

11,409.276/0001-44 P. MACIEL SANTOS AS 27,00 
*VENCEDOR* 

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI R$ 29,60 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Inc. ll Ar7. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraibano - MA. 

Descrição: Sacola confeccionada em algodão 100% cru. Especificação: com cordão na 

parte superior para fechamento - Sacola confeccionada em algodão 100° cru. 

Especificação: com cordão na parte superior para fechamento, medindo 

25x35cm. Com aplicação da logo da prefeitura, Secretaria e evento. Tamanho 

único 

Data: 18/02/2022 09:00 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 46/46 

Ata: LinkAta 

Fonte: licitanet.com.br 

Quantidade: 100 

Unidade: Unid. 

AS 62,58 

UF: MA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA AS 55,00 
*VENCEDOR* 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA AS 59,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI RS 62,58 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI RS 62,58 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA AS 62,58 

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais 

Inc. 11 An.. 5° da IN 65 de 07 de Julho de 2021 

AS 56,33 
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Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa 

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a 

atender as necessidades do Município de Paraíbano - MA. 

Descrição: Sacola confeccionada em algodão 100% cru. Especificação: material em 

lona de algodão cru com acabamento em viés com 22mm - Sacola 

confeccionada em algodão 100% cru. Especificação: material em lona de 

algodão cru com acabamento em viés com 22mm, costura de alta resistência, 

com possiblidade de cores diferentes para fundo e alça, impressão de 

logomarca, bolso lateral interno e externo com zíper, fechamento superior da 

bolsa com zíper. Dimensões; largura 41 x altura 38 x fundo 11 cm. 

Data: 18/02/2022 09:00 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

SAP: SIM 

Identificação: 36638 

Lote/Item: 47/47 

Ata: Link Ata 

Fonte: licita net.com.br 

Quantidade: 100 

Unidade: Unid. 

UF: MA 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

02.644.303/0001-72 R.N.DA SILVA - VAREJISTA AS 47,00 

* VENCEDOR * 

02.131.413/0001-30 LAR PARATY LTDA AS 48,00 

28.033.910/0001-90 PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI RS 56,33 

40.337.954/0001-09 A A DA SILVA FILHO EIRELI R$ 56,33 

31.506.376/0001-04 M. DO S. SOARES PEREIRA R$ 56,33 

ï:66CcalEylERk"  áLYe :'ftA: 

FOLHA N° 

N° PROC. 

r'UbClti:ii 
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Extrato de fontes Utilizadas neste relatório 
FOLHA N° 

N° PROC. 

. i < .rr a . : reÇos ' " tt a 5r3 ÚÇ s s . 
£h s `+i i ` Qt tR £`" t1S j3T ó r4 rtr>i ; v

Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos. Decretos e Portarias. Senda assim, por re tnir d~vor•~ 4, Yr?trac ^^ 

complementares e sites de domínio amplo, o sistema não ó considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesghs s
realizadas de forma segura, ágil e eficaz. 

Fontes utilizadas nesta cotação: 

~ 

MatYb s 

1 - ComprasNet 
www.comprasgovernamentais.gov.br 

2 - Licitanet - Licitações on-line 
licitanet.com.br 

Data: 31/O7/202220:28.00 
Acessar a fonte aqui 

Data: 
Acessar a fonte aqui 
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